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1LMARRIE DLEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné,i/e nénshkruarifa _ FERIDE SHAHU kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nenshtrohet ver1f|k|m|t dhe
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose ihuaj?

(vendosXpérbripérgjigjes)

PO 1o

Nésepo,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data Vaprapenalepértécilénjenidénuar

Gjykata evendimitgjyqésort Masaedenfnmltmeb
& urgim Neni Llofi
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3. A keni genéndonjé heréné hetim ose gjykim nga njé autoriteti huaj, pér kryerjen e
njéveprepenale?
(vendosXpérbripérgjigjes)
PO oy
-Nésepo,specifikonitédhénateméposhtme:
'Crganiprocedues 'Qyteti,shteti Arsyet Periudha/Data Re_zdltatet
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5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé

personale,néfugi osejo?

{(vendosXpérbripérgjigjes)
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6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétarlidhur
mekryerjenevepravepenale?

(vendosXpérbripérgjigies)

PO 10

-Nésepo,specifikonitédhénateméposhtme:

Ekzekutimi
(néseéshténéfuqiapojo)

Autoriteti

" urdhérues - Arsyeja Qyteti,Shteti




NR UNIK: KU-P.M.D.P.SH-12199
. DATAL 30/03/2023

b teuk - Periudhaed - ' : SRR
Zgjec VJ l\/laj Aosyéladebimit &himit : Tédhenateaktittédébimit - -
wwwJKgz. gova s ' : ngashtetiih S
.' ]
8. Akenijetuarndonjé heréjashtéterritorittéRepublikésséShqipérisépérméshumeéselmuaj?
(vendosXpérbripérgjigjes)
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-Nésepo,specifikonitédhénateméposhtme:
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